通榆县文广新局
通榆县教育局
通文教联发[2018]2号

关于开展“万名青少年上冰雪活动”的通知

全县各中小学：

为了认真贯彻党的十九大精神，广泛开展全民健身活动，落实省委、省政府“玩冰踏雪·健康吉林”活动的总体要求，加快推进冰雪体育强省建设，在全县广大青少年当中广泛推广冰雪运动，进一步提高学生身体素质，县文广新局、县教育局按照吉体群字[2018]14号文件精神，决定在全县开展“万名青少年上冰雪活动”，现将相关事宜通知如下：

活动开展的范围和对象

面向全县城乡中小学生免费开放

具体的免费场地名称、地点及活动项目

1.通榆县滑冰场，位于县体育公园南侧

活动项目：滑冰、冰车、冰尜

2.通榆县嘉禧游乐园滑冰场，位于科铁线二龙庙西侧

 活动项目：滑冰、冰车、冰尜

 其它项目面向中小学生优惠

3.举办全县青少年滑冰赛（具体事宜另行安排）

     地点：通榆县嘉禧游乐园滑冰场

4.举办启动仪式

地点：通榆县嘉禧游乐园滑冰场

时间：2018年12月22日下午14:00

活动时间

2018年12月20日——2019年2月15日

四、具体要求
1.学校应鼓励学生参加上冰雪活动，要配合有关方认真做好宣传工作，把中小学生上冰雪活动作为学生寒假生活的重要活动来安排。

2.所有参加活动的学生自愿参加，任何方不得强制。

3.参加免费活动的只限于全县中小学生群体，其中，12周岁以下的要有成年人陪同。

4.注意安全，防止受伤。发生意外事故，由学生个人负责，举办方、场地方、校方不负责。

5.除提供器材之外，中小学生可自备活动器材。

2018年12月17日

文件